

*SN Holding Vojens ApS  
Vestergade 17C, 1  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 30 61 55 49*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/7 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SN Holding Vojens ApS Vestergade 17C, 1 6500 Vojens
	CVR-nr.: 30 61 55 49
	Stiftet: 15. juni 2007
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Søren Nielsen, Vestergade 17C, 1, 6500 Vojens
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 244.395. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.237.977.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>406.913</b>	<b>414</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-48.563	-44
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>358.350</b>	<b>370</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-59.742	-68
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>298.608</b>	<b>302</b>
3 Skat af årets resultat.....	-54.213	-55
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>244.395</b>	<b>247</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	244.395	247
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>244.395</b>	<b>247</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	7.487.307	7.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	38.841	17
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>7.526.148</b>	<b>7.543</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-439.863	-440
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>-439.863</b>	<b>-440</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>7.086.285</b>	<b>7.103</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	439.863	440
Andre tilgodehavender .....	388	0
Periodeafgrænsningsposter .....	26.092	24
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>466.343</b>	<b>464</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>48.926</b>	<b>21</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>515.269</b>	<b>485</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.601.554</b>	<b>7.588</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	2.112.978	1.868
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.237.978</b>	<b>1.993</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	293.770	312
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>293.770</b>	<b>312</b>
Prioritetsgæld.....	3.454.263	3.674
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.454.263</b>	<b>3.674</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	221.333	220
Selskabsskat.....	44.648	59
Anden gæld.....	169.300	156
Periodeafgrænsningsposter .....	16.000	16
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.164.262	1.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.615.543</b>	<b>1.609</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.069.806</b>	<b>5.283</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.601.554</b>	<b>7.588</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	38.160	38
Driftsmateriel og inventar.....	10.403	6
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>48.563</b>	<b>44</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	72.644	74
Regulering af udskudt skat .....	-18.430	-19
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>54.213</b>	<b>55</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	3.894.096	3.675.596	221.333	2.879.534
	<b>3.894.096</b>	<b>3.675.596</b>	<b>221.333</b>	<b>2.879.534</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 3.639.096 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger som er bogført til en værdi pr. 31. december 2019 på 7.487.307 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurderinger udgør 5.750.000 DKK.

Herudover er der tinglyst ejerpantebreve for nom. 1.190.451 DKK i ovennævnte ejendomme.
